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* EEERB R T3¢ >1.5mW (650nm=+10nm)
* WAEIEESE: =500 result

mE# iR K- :

HW3SOTA  sCEsREE OTOR, 1310/1550nm, 28/26 dB MEEFRE: 0.15m
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B = Output connector  |C = Fiber
FC fC

51 5T

D = Length (km)

§ —Single mode fiber

M6 — Multi mode fiber (62.5/125)

5 5C M5 — Multi mode fiber (50/125)
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FCA = FC/APC

SCA ~SC/APC

|SCA = SC/APC
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~3 * SH€1310nm,  1490nmEIL550nm , S—tH0 * SR HAEE AR DR B R
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L0 * FINEH NN E R HON R R R B O R BIEERNH ( STFRD). FEER BN
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OPM-500 F715¢H FZR A LRI R s e RS LA FT TR SR R E A -

Bs# s
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Visual Fault Locator

FID-30R/ 31R F&FHBIY

FID-30R/31R BTLLR B LT ARG EES | HEIE3FEIITNEE : TONE. TRAFFICFOONU, 54+, FID-
30R/31RFIE T —MEINEIET X , #iEEALHHFERRT | TRAF—ERERTEEIF, 245
JEERREER , cTREIRFERTEE A PR FIIRE | HTRELEEEEONUES.

- 2HRMENEERNIREUE * EREGIMEST

FERRERRT  BRTESMEENT - BRAMIEE SRR/ SRR/ A/
* BEONUESHMThAE BErhigR/8ahxi

* IRANBNETDRE | IR - AlEIS B R TR

- HEER4 EERRAER * FID-30R#E £ Th=eit ThiE

BEH i
FID-30R  BAEECHAFRBIL BTN ThaER
FID-3IR  BAREESHERBNY

AFI-500 FARRBIN

AFI-500 AFRBHUE—FerarEr TR , T RRIEFIREITHE | T ST aE ARt
T, EHEP , 25, HSAIRERE , EREEAPIISOER TSRO BEEN IR | BT
—i#iB1310nma1550nmEEEIE ( 270Hz, 1 kHz, 2kHz ) AUESFHEILT , RIRBIELER HIBBIR
Blithsk , EATLUETSSRY7E.

Model Fiber Identifier
Range of identifiable

wavelength (nm) 808—~1700
Type of probe InGaAs
Type of adapter (mm) 0.25 (for bare fiber); 0.9, 2.0, 3.0 (for pigtail fiber)

Modulation frequency (Hz) | CW, 270, 1K, 2K
Signal direction indicator Left/right LED indicator

BSH W
AFI-500  sRHEHRBUN

AFI-400 FEFRBINFELIEINRE

AFLAOD RSN R— TP B TR BTRANNMRBITI TS0 A
173,

EEISE;

* BEIRBI270Hz, 1KHz, 2KHzBS@HIES

* REFREBEHERE | BRFGERST

 HRTRNET R SRR ISRk

* EELTYGIRINE | IRMLMW SE10mW RIS EIRTAE

SERESIRIT , BREK

BsH  miEmE

AFI-400  FesTRBINY

AFI-400S  eEHRgHYE TmW L3R
AFI-400L  SELFRBIYE 10mW LI5¢R
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BURAT PRSI R A S B EP ERLRETFRINGE, i
EKEDECORK SO, MFiERE— RNERTE
EFESSIHE.

=2 IR
SD1560  60mm, FiEHLEE @01.5mm, 100 17/8
SD1260  60mm, AR ERE ©1.2mm, 100 1R/6
SD1545  45mm, FFERHLERE 01.5mm, 100 17/68
SD1240  40mm, FEML4ERE 01.2mm, 100 /8

IR RS
SR RGN , SR, e | waliTH
PiEza R

OUTER TUBE
(shrink lube)

STRENGTH MEMBER
{caramic)

INNER TUBE
(fiber tuba)

T T E—

DMS40 PR 2EHEEE 40mm, 501R/8

SMS40  EEREIAGEE 40mm, 50 1R/8
SSMS40 {HERpFEIANGEE 40mm, 50 R/6

(FEXZ EigiZa) B8R >
SR, ERRGSHIET B HEL.
* BRI 2VIB ISR 2 20VERBINRE | [E4ED L
Ry e e e

« BN R/ R TR -
e BRI S I L

* B3 EEEE. * #300WiEEs, ' _
BE# ST AN

FPS-300 300W (E{5502 FiRIE R R

i Ul ooy 00 R

B

Out Tube *ARERT., KENSEE TR

(shrink tube) - FrEsEe e

Inner Tupe  * FMNEA L FHEEMEIE HIALAY

(fiber tube) + pOREFFARIEEVA ( ZH5-BERAZ RS ) HiAk.

Y Strongth Member
steel core)

EIRBLEAMEE (W4E52.5mm)
BRSBTS 0 KA AR R
MBSt , BIEAIEHG0RK , 4SRKFIORK,

BEH b=t

SM1060  60mm, REHAUEE @1.0mm, 100 4R/6
SM1045  45mm, HEHHEE @1.0mm, 100 1R/6
SM1040  40mm, {EA4EE ©1.0mm, 100 15/6)

MBS | EINC RS
MR AR REA RGOV,
ARG EER T 2SORA BT IBIE RP,

BS#  WiERER

SM0525  25mm, {HEHAERE ©0.5mm, 100 /8

SMO0530  30mm, HEUNEE ©0.5mm, 100 1R/6

SM2060  60mm, WL  ©1.0mm, 100 1B/
(FREHGRE)

AEBMEIRRTD
RAEEEREIMIR SR T 8 | AT AFHERATH LY
BTESHEER. %IRRT TARE , BRI
EAHERIPE , TIRRIRA.

o =T

BES# SR
F§s-01 AEERER T B Seengatann TR
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EEROREER
’-Fu kura

<© SUMITOMO
ELECTRIC

A

BS# ELECT2-20A
RS T RO, K175,
FSM-17R, FSM-185, FSM-18R, FSM-50S, FSM-50R,
FSM-605, FSM-60R, FSM-70S, FSM-805 <.

EE# ER-10
BT R ER T TYPE-39,
TYPE-71C, TYPE-81C, TYPE-25 &4t
RisEH

Bl = iaiH &= R ER R
- ESRGRRRSEIERER , BRRETT
* 100% BRIFHTIE—RMNHEARE,

AT EEK,

* AR EERTLISATRE AR RAEEL. fIBRES, R &

BE# ER-10C
ER-10C EBfRiEA IR
TYPE-39, TYPE-71C, TYPE-81C,

TYPE-25 S5 ELHaRAN.

BiS# ELECT2-20AC
ELECT2-20AC REHREFRTES
FSM-175S, FSM-17R, FSM-18S,
FSM-18R, FSM-50S, FSM-50R,
FSM-60S, FSM-60R, FSM-70S,
FSM-80S S5 EHIETENL.

BIS# SE-300
SE-300 FBHRIE AT SIS LTBREN
KL-300, KL-280, KL-260C.

BIS# SE-260

SE-260 EBIRIE T HIELTEEN
KL-260A, KL-260B .

me# SEI-41

SE-41 RIS T4 AmeeriEtl
AV6471, AV6AT1A.
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NNOC

INSTRUMENT

i a".

TEL

FUHLIK ALUA ELECTRIC

b

BIE# S969 ‘ h
AR ERT 51784, $123C,

i —ﬁ ﬁé$% LIRS
BE# S960 R R

BRI ST S 147, S175, IFS-09/IFS-10/1FS-15/1FS-15H

S182A, $182K, 5176, S177,
S198A EiEiEt.

HE—& BinR5D LIREFREEEns

mE# S969C mE# E-27C
S969C iEFTF L3 S178A, S123C, E-27C ERTF—E
S153A S ETRIEL. IFS-09/IFS-10/1FS-15/IFS-15H
S960C 1EMAF &3 S147, S175, S182A, LTI
S182K, S176, S177, S198A wialceriaisil.
BFfiSEiREEE
BeEH EI-14
EI-14 i&FEF A3 Swift F1 / F3 SEEFiEisE.
Be# EI-21

EI-21 {ERTFB#T Swift S3 / S5, K7/KR7 4715
AL

BEH EI11
B El-11 iEmFaEe FSM-505, FSM-50R, FSM-60S,
FSM-60R, FSM-70S, FSM-80S se&rigsizin.




IR |

— AR CEHM T LT R, IR 8mm

to 20mm,16EJF |, 7155 48,000 £F5; LIH|
B < 0.5°% EEF250um,900um, 3mm F£F.

HW-05CHREAHTENGES | AR, DORES T
IR & T ERFER TSRS AT,
HW-05CERERT 250pm A, SUERT 900
pm BENA. TS  3600050E1:KE,

R ER T RISl , BUERT250umiE
EFEET FN900pmiEEs e | ISR TR
FEF (2F1211 ) . TR © 480005 E4F)
wl ; YIEEsREEED « EENT0.5°,
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* FBT JeiFimszss 1 202

* 432 AIHDPE T 45 (385 % 275X 135mm)
=1

HtEE
HW-7500 R ESHELIRME

o MRS K105 o Feam

« —HEliEiEsE SO * —EEUEEE L
« 250mIE BRI . (20) EREER

« FBT YT imaRa:, 120

* @M TEE (230% 160X 150mm)
BSs Wi
KC-3005  {EENESTAE




TRE Ij'cf:F.- B LA

MPO/MTP™ kfEis LRE

HFibretool

% Fibretool

* BlRE A immEiEAes K(-125

- ’ . |2(c5‘] 257‘5*?:%:;%@&%}_&“
= et 5 o Jeeprmsag (105 * Lomm—#zliEiE
-gg_gpéoaﬁuua?gg Eﬁﬂm " -@?;‘aﬁ (95mi) . }éﬁsﬂq: - ;5{‘{% meu
« BT i s * FBT Se£risaaRs 120 * BthES
* {f&f‘;“jﬂﬁﬁ;ﬁﬁéﬁ%ﬁﬁ A P i * 250m| S U RERIE
: ; =] a {50} 1.25mm S . {50} 2.5mm SeeTiEiEeE
* (50) 1.25mm eeriEiEiE * (20) SIS * (50) 1.25mm yeeriEigeE
* ST, 80X 160X T50m) « @R TRE (230X 160X 150mm) - (10) TEET
BSs  iEER BEs B * (B TEH230 X 160X 150mm)
KC-100MC  MPO/MTP™ seiriizt KC100S  kiFssist e  WEnk

HW-780C k4FEFE

#HiEhOEEIRE

SUFEE RO —MUSHHTR , RHENE
BAOEERR, TTEINPO / NPEEES TRAMN
BTREY, EEILFNSERIR T ROFIE
PR, ARREHEREN TR, WY
HERITIRM.

EERSESEELIRE

* 40055 Rt B (SC & LO)

* Jebriieg KC-105 * KC-105i5i a8 &
* 25mm—iEsUiEgeE S0« —Estigges LM
* S{EFIEHEE 280 wipes * 250ml EHIETEHR

*(50) 2.5mm i&iEHE * (50) 1.25mm &5t
*MREFEEE o EETERE (370%265%138mm)
BSs i

HW-190C A mERESEELAS

[==—]
y . 1
4 ."‘ e o s
g ’_-5_

IBIENRELAVEIESS
* (65) BN BL SVALESMIEEE  + (100) 840485 (53
_ * HAREERIEER (95ml) « AUIEEER)
* BT S¥4FmmE SsiEEERS 120 B« (3) 5SS Eimst
ey HigkR o [ T B4 (255% 210 70mm)
DS-12 WERORAHETAL BEs MR
DCS-12-MPO R eh b LA POSK S B AL SVOKIT  VausEETES
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b L4
TEH|NATAES
: = ZTEEHRHTIFECENTENME | LEERZiT I EerEEs. WTEEERTE

TTK-2108 {Rif=LIEEF IR g EFORIRANEE |, AECAEMIII TR | TRRSEAASAREHE,
* ORI (FS-2 * FARETE 3l
* Y FHrEI7] HW-150 s SUmMTAER S K
* BRI TTK-174A s |UmBAER-s K
* IAEERIEH HW-108 * 0.5UmBREER- s
* 7 FREHEEE HW-801V(SC/FCRLC) * 2.5mm J@FREAAEER (SC/ST/FC)
* 0fEEIBRHE HW-200ME * LC s pRmEa
* ZIREEREEMIE MT-10 *5.9" g
* 99.7% IPAEHS: B * Z2IHFIRE
= 100ml EHSHE * 1L5mm YeeFiEiSiE
* BT EIEREEETRE S0ml T RBICSE
* SRR 0.95 0z * EE TR (305% 220 % 60mm)

BsSs MisiR
TTK-2108  eF@ETES

TTK-850 XAFRIPTREH
TTK-2109 SWVBI T IRIETHEMH BIREANET TR (TTK-2108 ) hEpETIE:
EiER AT TR (TIK-2108 ) RRFFEREZS , BRIMAOT: * REIPIRTEIRAOEEEIE S8 NEO(LEAN-N

* 00RO A00EEF5ME A HW-400XA(SC/LO) * 100m ISR RAATEIR VFL-10S
© BT EAEREELFR 0ml B 0.95 oz .

KRS THEM TTK-880A | TTK-880B

TIK-880 Jecpie@ TREN , BRTUFHESaMER, 08 N e
© SOKEFRIEETFS 392 * 5kH7ET7) KO

= Enh L EREYFIZEMSAT-13(1.2- 3.3mm) * E—iReLT] ' PRECSQOL M
o 38D RCS-1 14 SestgmpmFFaT( 4.5-9mm)  « 8" B iTHFsah OB

* S{EFIEERE (280wipes/box) * 250mlFE i EER

* 148 45-162 BN B EEFIRH * 6"l

* (EE TR (230x160x150mm) * [BETIIESTT

o SC—hEtilmE * L0 —iuXiliE * VEL-10S £T5¢i

BSs iR
TTK-880A  SEeFERTEE
TTK-8808  SEAEEN T RS HEEEMLER
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BIEEEIRmIESS | RIUAHRARE mumomrt uramssn , AT TRITERE SR BNE,
(e R R B A R T S AT A%, TR R R SR 5 A RS LIRS A S —REAORE |, DGR \S A b ARSI 45
BUEEMPO/MIPSTHAERIIRITRS | MERISASTA SRR, & TIEssORLLL KECERARANE,

mEf e K125 meEastermses
(clos  Emipeawes KCIZ5P TRt e T MPORSPIN
RS-KC-105  KC-105ianAesitasts (64/5) RS-KC-125  KC-1255¢smmsmasins, (645/8)

NTT-AT XeFiREiSiSae | RIVNLFRGEE KT EERERED
NTT-AT /AEJfIReel CLEANER Y4TER S S S A B AVHEM A SBE RIS IR S MBI RR RSk,
AR, . ATEE. A, A SEERA00KLE, BREs (GB/E) AR

HRET (65/8)

® NTTAT SYHEAL SIS SSRGS

_— FBT-RS-01 A ISR A F A BT AL 15
AEAFMTP/MPOE ISR A B 15

HiEEAA

FBT-RS-01 E&iE S EafE FREHRIT S50

SR E{LATC-RS-01HAENTTREHSH

FBT-RS-01iFEMLEEN(6 B/2)

me#
= = e FRTRS-01  NIT OPTIPOP R 5564
. - - = GRS (64/%)
meH e e
14110501 NTT CLETOP type A S¢éifises 14100501  NTT CLETOP-S yeéfiliss
14110601 NTT CLETOP type B iises 14100601 NIT CLETOP-S e
14110701 NIT CLETOP e st 14100701 NTT CLETOP-S s

NTT-AT OPTIPOP R RFIKLFiEia=m

* SYHERIABBAEEE S R R R RS

- EIRE, AN, PSRt

* BFRSFRR AV e T A G TP

- BRE AR AR SR, SETEAA00RLLE

" TN Tie R IV VAR SRR — B
BSH e

ATCREO1  NTT OPTIPOP R Sesriminss _ ® NTTAT
ATCRE-03  NTT OPTIPOP MTP/MPO #5PIN i -
ATCRS-01  NTT OPTIPOP ssseesimsss. 62/a ATC-RS-01, Eimats ATC-RE-01
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N EET | Y EEE

KermiceE

KEFEEES H2.5mmFNL.25mmEFEHNE | SEIERESEELL | REHOBmFETe
RER, XHNRT R I ERE S TR HIERCRERY.

BEH iR BEH Mg

DIS-125  sssieeritsil] 25mm) (5125 seeFmt(]. 25mm)
DISI50  HEERKLFmEIE(2.5mm) (S250  SteFmiawE2.5mm)
e A LK L

BELESE BT AR FREASRECBAIS ST, TSR ATaE .
FEL0040LAEF=£ LBt L. STRBIRTER  Blixin, BTEE A AHINETL.

e r

WSH  WiEEE WEr S

SWB-250F  2.5mmiBAEssLiEEeE (50 SWB-250B  2.5mmiigéh kst
KT BSRER

FRELCLEAGESMAEES |, TXUES | BRI Sl E AR TER R R IER
BEREC WA S DA R AR M R T Ea 2R TS AR A ST,

NTT S EREESE
{ERES. =, BUHSICREStEE. BTASEES
IR RS EELEE.

®©) NTTAT|

BSH A *
14100400  NTT Cletop Type 2.5mm 3#i&4k, 200 /&
14100401 NTT Cletop Type 1.25mm i#:&#& 200 2/&

BsH AR
SWB-125F  1.25mm#ssigemskilisis

IR VERSE.

PR RAHBS

FEPIEEN DS ERT R, VEER B AR RS R TR
B SR A OARE LA T RS R 2 AL

SRR AS B R AT VRS R R LA B
BIEE. FEMERANT B ENHHPEFETEEIMN

8T AS40RVIES SIS 18 E R R R

R LR AR BISL VRN E S RS S AR 2B
HRAEMORETESPINE TSAEEERSHET

BE# Hitgiig B Highaiz

SWB-125C 1.25mmeéimamEeEs: (303 /E ) SWB-250C 2. 5mmytitimistE e 0 & )
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K EE R | RTEEE | FRERS
FIBRETOOL MPOIMTP™ — R Jeiraia

EAEZERA A OB HIETS S UOIMPO/MTP T ESS, TR RIESHR SRS OFESE—HAMEE | BEER/\MGSRDBERAEER.
FHNESMPO/MTPE ST ERRRAERA A MmEA TS , BASk(PINED) L (TPINEY) MTISE AR LA, — it R,

—IER(F | TRRAREE.

BAHIE , BERESRE
FEEANRTSAERME. TTEEEEREE

T 600RAYFEEREL
nsS#

jud
MCT-12 MPO/MTP™ —R=(eerisiss
MCT-16  Fibretool MPO/MTP™ &t eeriiia e

—RIAKFFEE SC | LC
NEEEER—MERSHRS SEENME, $3hEER%EESC, FC, ST (2.5mm) , LC (1.25mm) FRAEEHRLHOMNIR, THERER,
EARARRE—RETERERRERALS. HiSMER. ﬁiﬁiﬁ%ﬁiﬁiﬁ%é@%ﬁﬁﬁiﬁﬁiﬁ*ﬁfﬁﬂﬁﬁﬂd—*:JID?J;'P"

0 e o)
) |\ R e, | AEESC/ST/FCEELC/MUEE SRS 5I 2iE
_! R SK(PC & APCHRTE)
. ~ TEETRE . W BER
7 W 4 E}_sookﬂgrﬁﬂ:ﬂxﬁ

RS E T ERRE RS
AIEMAEEEIEY

BeH HitsiR AR AT HE N BB T, naH HltaER

FOC-2500  —aatiesfiditss SC MOC-250C  pR{RE—EEYesmaiEs SC

FOCG1250  —sEstyepidisee LC MOC-125C  prfpEd—Rslyeirimaie LC

NTT MTP/MPO —iEX0 AT EEE FUJIKURA _ﬁ_ti'ﬁ*?rﬁ;gg 200X FiRXAAREMKE

ot

et

“““20'.\ “‘._qwh
oo

Bs# Hlighaiz Bs# HisiE

I—— {EakA, B R EN RAUERH 200554005/
e S T o neocteanel (N SRAEELEDRO I A B EAGER,
= $REE2.5/1.25mmANERLSE, R8.761* 2,165

NEOCLEAN-M —H#EEER%E MPO SC-CLK-B BAEo—H=UEAiERE SC meH s
LC(LK-B  BFEe—E=eFEEE LC HW-200MF 200X Bias
AD-SMA905  SMA9DSEFEiEHDRE
NTT NEOCLEAN-E —&=b yeiT il e 400X FRHANABHME 200X EFEIL Rk

. O NTTAT
\

BEH Mk

BEH  dismt
ATC-NE-E1 - NEOCLEAN-E] —#&=leeridineE LC BeH HEmR HW-200ME  200XFRs=UesT BN
ATC-NE-E2  NEOCLEAN-E? —Elie4FiEia%E SC HW-400XA  FEEFRAE ME-AD905  SMA905% FRiERCES
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KT EE R | WAFHRIXTFERS

WIFI £ Bah X imEmmsma s (X
HW-720FP WIFIS EEhtFREISRI B (R T — At a3, 2" ERRILR, THeii R B A= AR Ty, (8

e T T )
. HW-720FP Eaptur&
TeMing Procass Auto Center  Auta Focus Aﬂa{yza

Extnd
* L EERE BEhRE, EaIEH R0, .

BN, BFHE, SERENE

s —{REigt, S SRR

 ETHFEYLS, FRAEEL

* BIEFRIE, FEEN

R, BRI 1

* WIFIZLHEH, i REE ™

SRASCRE WNE J. r ﬂ -

« EOREHABG/N, TR ”
BSH i oo ®

HW-TO0FP  WIFI 2 EshAFImERIm B

FEAIRERITEE (N HW-500FVM
HW-500FVMER L AmEIUInsE 25 IATEHEREI R EEESIEIER (&5EN
SR ERERERAY ) TRERRLEMEEERIRNIZIHEY. HW-500FVMESEIE400E AT mmnaRL
REH—13.5" Brst SRS EEENRATRE, SEIEREESR , BREhnE
BRI R E,
1S - HEERNALINELEEES
JTZRIFFDWDM, SDH, SONET £,
FA{EE: 25042 i#i3.5220,000 EETFTRSEE

B FAIUSB 2 OEPCH IR idEE
HW-500FVYM 8% :
-AERL TR - 40015 HCAHIAN3.5" LCD Bes -
- AC 7EFEEE - FC/SC/ST iSHeesiFillsk ]
- LO/MUSECESIRMISL - 2.5mm iEFEECRE l ii
- 1.25mm IEFRIEALEE & :
400X A IRELSTREUEM HW-700V ——\

* BB e B A R IR A, U R A = B P S SN E

* AR R AT 0.3mm  600(EHAEE (LAY BREs itmkE)

2. TR R AME MmN E R ER

* AMEIPCEIAPCHISC. FC. ST. LC. MU. E2000&RTagyeifiEmasiemm
LA BT 88 I ERANYATiRE

* MBSO RIEFEIhEE BAS BIASG, A TAIERI MR+ BTN\ B T
EHREEE, B AT RS A SRR

- 15" BREEGE R BRIk E SR ERE

HW-700V &8

LB 400X PRENEER 2.7 LD BnEE - AC FRiRiEEDeE
*1.5mm iEECEERL - LOMU iEEeReRsL - SD iR
*15mmERERgEsL - LO/MU SRR RsL

SCHETBIEE CLCHEFEEE - KC-125 StBes et isisas

HW-720FP
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KEFHEETR | KT EEFEH

Cleanblast Y6&FiEiaH
FCLP-SOL1E3MEIHFE-72DA Novec™jfist
(225ml ) 7&&A |, XEtnERICleanBlast™
B, HEEEFELfER.

(leanBlast

HFE-Based Cleaning!
u .

e

CleanBlost
BSH s =
FCLP-SOL1  CleanBlastserssis (225m) BSH Wik
LR ESEE S

RERSEETURERPI AT AAERRSE kel 88 BRE

|
mwm“w. 3
Fe ATENZOND

FIQ2  SefmsiEssmss

KB RSEESRESN

WSt ML
AQ-2LP AquaKleen ;55 90ml

T BLRIERRIR

EES BRI

Ju

(RC14085 E4SIARRAR]

FEPiLL-
\PROOF

r‘ alcohol

I

9

| JWARNING! sFibretool _
' B i #Fibretool
WEH sk WSs S
IPA-99.7  IPA SEHEE75 EBED9.7% IPA99.8  IPA SE5ET, i 99.8% _ —
— mEd R -

HREE =R FBT ADB-250  MENDARS RSNy R 2 28EIBIT 250ml
ﬁ’ﬁ?@i’s’ﬁ'“ﬁf N ADB20D  BFAESSITEKME 200m ;
SEEATEERG TR , BRNE T DRIt B

EELES. BENESRE  SBERY , FEER
-3 © 1205K/8

BeH HiskER
FBT KAmHSBREESRS
EEERT 197" 3.15"x 120 3x/%

KA B e

ISR L, BRBNRBMAT4HER RN S TE

RSN, ARRRFIIE AT REL. BRSO R T .

BEH s

FOC-01 75mmx 75mmx 100 3K/ S Eis T -
FOC-02 100mm x 100mmx 100 3K/ AT EiETALR

RIEFIRELLE P/N 34155

BERS:
44T X847

FEE 82805k
i

a%:

60&/%8
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KFERBEREREN | BEBTAFVEN | B TER

FEL1E8 SFP-550C HEEAEF=CARE

IHFEEHRER T EF- @R R R EA W EDIRE | B550F PR AT EAE,
5L RIAHNE4EL: | hEREBSFEE Ema\&&m IMRFERANA . ¢ & @
sk, BFIEEE R LEIRIE MR | ATLIERE30%A0 &,

* ,SSFJ,%?UESIEHJEEEE GHER, HHERETIEA @ SEIKOH GIKEN  SFP-560A

* LPC sz ER S B RE L R E R mE

* ERBTHEHER\NEET  FHERmEIDISLEHOR-32685K iti—-‘
. L[%§E4B%.MU§$4M,S(§E32;J:, STBIRIBL, PAZABIRETER bﬁﬂ] F@
B ﬂ STANDARD PACKAGE - SFP550C
Y x e by ssc 1
PH55-FP-20 FC/PC iEssE (20 L) Cabie Holder FPCH 1
PH55-FPBRC-18-1 FC/APC fipEsieE (18 L) e M FLMA2 | —
PH35-CP-20 SC/PC gk (20 31) Pr:etessni\?anual FP-MM12 1
FH??&F%&; o gﬁég Fﬂ}ﬁéﬁy@%ﬁ gs ;H Maintenance Man. FP-PM12 1
PH55-PL-24 LC/PC FrEEseE (24 y:] AT s ‘
PHSS‘PL'4B L[,’P{ H}E%ﬂ 43 * [Hexagon Wrench FP-TS 1
SFP-550E3 /=2 iE= LTI I
LR RS PR PR B S AU 5 S0P PRI YA R AN B, « fgRch A BT S M T e e B

IEFEMEEF R SCEEERRE T A\ SHERSBNELEEFE - goeEras i BESitsTET s
BEMEEM AN (RHPRAFE R, S550RFARERESEA. « Sl St e ESsEE

msH ﬂl!ﬁiﬁiﬁ T IRINER TR E TSR
-ml- D0E
PH55-MT-245 MT MPO PC ﬁﬁﬁ%ﬁ 24 ;: R STANDARD PACKAGE - SFP550E3
PH55-MTBA-12S  MT/MPO PC FEEseR, 12 L., spuinEiEat DESCRIPTION PART # any
PH55-MT8A-245 MT MPO PC #gEseE, 24 L., PINEET, Malo it S50 }
PH55-MT-PRM-A1 MT;’MFO chu( 3N ERGER 15@3‘ 550((‘55%3;55{}53 Goil Spring RPSSC-14 ¢
PH55-MT-PRM-A2 ~ MT/MPO spianmEssbh sERF 550E/5505/55082 2afuse FP-F2A !
PH55-MT-PRM-A3  MT/MPO Spvanfssth sER3F 120A/550/5508 Hemgon¥enhl  RRSHCT) .
Hexagon Wrench § RPS5C-72 1

R LRERH, tREUY/ HE...

BFBEIRERR
* AN BRI S PR RS TSR,
el figHiA (Dia.:5”-127mm)
~ PR5X-500-90 90 Erss TSR R

~ PR5X-500-85 85 Eris TSR
PR5X-500-80 80 EERE T Az
PRSX-500-75 75 s LoR St

BEH  HigHEE, (Dio.:5” ,127mm)
GASD J0um BeikEERR .50 B/E
GC5D 15um BtkEEZRR .50 /8

DRSD-9U  9um SRIEHHER. 25 /8 GI5D----1.5um SainseR 50 A/8 e PR5X-500-70 70 i THRZig A
DG5D-5U  Sum eRIEHER. 25 F/8 DISD-—-lum SRIEHTER 25 R/6 PRSX-500-65 65 EIET ISR
DHSD-3U 3um &RIEHER. 15 H/8 SFSD--—Tum EfksBieH 50 H/8 PR5X-500-60 60 EEiE T oIS
DI5D-1.5U 1.5um £RIEHES. 15 /8 XF5D---0.5um $igye 100 /6 PR5X-505-40 40 FE THAASIRIRED
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KA E LRI & R EEH | SLFAIH | MPO/MTP (Y
2 EAEE AR et

= EaEE S E— R AT R HS | Tl |, SRS
BJTF0.2mm 2.0mm 3.0mm s, LS SME SR, ©a =
LA M I R SR R B A E R ET K. WS AR EE
REEELL  WES, ZREERERL2M/S , BEIHOER |

ETRgEs—ik , B RENTLE. TEESTbRm ,

BFEEET  JLASEFEN T RER TRIEE, AKES

TEFHE, 2PAEFRE , EiELAH. ZREEaaRE

BRERINAR | FRTREEIT SOM BR 25 e Ui,

B

* BREMIRTERAGI Y, BUATREY |, TTIREL,

* HREERE | WCHHERE 0-100% ] BERE%E (FEIER60%),
BHUNEEEEEE.

s KigEELURENREINEE | BhRE | SRS ETDEE,
B BREIRE | EEEEA,

s A e EEREEEEM AR

BsH HitsEiA
HW-450M LEAREEYMN

MPO/MTP it e R fEimmimnlitiY
FBT-M24 Bt S inaSnvihitinsg, HEiESHamaEnEiRilhy , BXSRET
fid. B2 ( 2471 ) WIEAIILARLATNLE, OTDRAMEESHEANIMNA |, thARES
TETSEeRERRNEEE R EE, jEiER: 120 0r 24C

MESH;

Bl SEIR . VFL i8ta

it 1310/1550nm or 850/1300 1310/1550nm or 850/1300 650nm

METEE: 14~70dB (14~55) +5~ -60dBm chulyiEde: 650220nm
sepkr +1dB +0.05dB HHIhE: ImW
BSH

iR
FBT-M24 MPO/MTPZ ittt as sr S RER MY

MPO/MTP ZSiEERRIEM N MT2412
MT-2412 RAERIR LR EIIMPO/MTPLMAEFI 2R IRIEKING, RS HI TR AU~ R,
B — R SR | TSR HAENAS, R (%5 ) RS, S8, BRO.
MT-24129MPO/MTPESIAET™, KA. ASIRIMRE T RIE, R, FIRHIRRTE.

24 to24 fiber cables
auto analyst polarity EEriny SRt S A

PA
G| o

BsH Htee
MT-2412 MPO/MTP i R A T
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JeATiE R B IR & R | TR | BREEJE A | FREHR M Y

° A N EFCEFAEHL HW-550C | HW-550P -
° i HW-550C PO N ERRES AT RIRTTAS 20 MERESE | RAFRSERTHLE AN , B b

-_ ERERAARINE , B BNENBAETEES , eSS | F R T EERT

‘ B EERT,

| LB |

!‘ - BT A TECHRAEA0 AT, 3D B A0S %L L

* REHTENDHES

* EFEHILPCRAEMECTT MM N ERA S DI E~aisETs, HE LIS RHE
1M ER24 R TR SRR — R R ERTE B

* MUFILC i 2L IRATTEIEEASY, SC, FC, STiERESL , MARIEARE245k

- R S R AR
- IR A R AL, S SR R T M R R AT A
A
e, R TEH
. SESENFE , DUF A
B 20 SLFC/SC/ST A 24-48 5L LO/MU Seipicizss
R 390°310°370mm
HE: 27 kgs
: 100-120VAC, 50/60Hz =522 220-240VAC, 50/60H
WS4 R TIFREE J60Hz 5 [ BSH R
HW-550C  DafefnFEseearmasl HW-S50P  EvBisEpu e ar sl
FFAERR
g 4 . .

-
£

BEH EEE BEH s BEH Mg BeH Mgk

SC/A-24 245 SC/APC sk FOAM 24 3L FO/APC Fissk L LC/P-24 24 3L LC/PC psse MP18 183k MPO FERR
SC/P-24 24 L SC/PC FrEsk L F/P-24 24 3L FO/PCmseeL LOA24 24 5L LOAPC ks ST/P-24 243 ST/PC FrEskE
SC/A-18 18 SLSC/APC iA=L FC/A-18 18 5L FC/APC skl LC/A-20 20 3k LC/APC st U25/P-20 20 5% 2.5mm FEEHHEkR
SC/A-32 32 5L SC/APC FigEses FOA24 24 3% FOAPC Figses LC/P-40 40 5L LC/PC rEssk U125/P-20 20 5L 1.25mm ez
HEEHRME Y B
HW-3307 ZFUBEHRMRENSMILER. 0. SO , SRR, oI5 , REEE, BEauat,
B XA ERIASEHE S MR TANE, EERRETRBET , AR A RS, 1
~ SEHIURR I SRR, BRI, R R D ER SR HRR
e SERMEHEORE. S/ SRATE. T RBHF P BERANERERUL , 2
oo P REFT. MTEEEETAR RN, FOF RN TR TP R AR S
55| oot \
e < i P

y BEH e
Lo, SO HW307A SeEmEmmEy M 1310/1550m)
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